

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 19. 9. 2022 (dále jen „smlouva“)
(dále jen „dodatek“)

I.

Smluvní strany

1. Objednatel

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova tř. 193/26, 370 74 České Budějovice.
Zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, MBA - náměstkem ředitele pro ekonomiku.
IČO: 75151511
Není plátcem DPH.
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu: 64133881/0710

2. Zhotovitel

společnost: JINDŘICH PARUS, voda-plyn-topení spol. s r.o.
sídlo: Ostrov 38, 383 01 Prachatice
zastoupený: Jindřichem Parusem, jednatelem
IČO: 41879236
DIČ: CZ41879236
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Telefon: [REDAKCE]
E-mail: [REDAKCE]
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 1174.

II.

- Objednatel a zhotovitel podepsali dne 19. září 2022 smlouvu o dílo „*OOP Lipno nad Vltavou - oprava schodiště, výměna výplní otvorů*“.
- Během provádění stavebních prací byly zjištěny nepředvídatelné skutečnosti, které vyplynuly během provádění stavebních prací a byly zjevné až po odkrytí konstrukcí. Tímto vznikla potřeba realizace dodatečných prací, které jsou nutné pro zdárné dokončení a správnou funkčnost díla, a s tím související prodloužení termínu předání díla a navýšení ceny díla, blíže specifikované v příloze.
- Smluvní strany se z výše uvedených důvodů dohodly na změně smlouvy následujícím způsobem:

čl. 3.1.2 zní nově:

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo objednateli nejpozději do 30. listopadu 2022.

čl. 4.1 zní nově:

Smluvní strany se dohodly a sjednaly cenu díla ve výši:

Cena díla bez DPH	564 628,50 Kč
DPH 21%	118 571,99 Kč
CELKEM vč. DPH	683 200,49 Kč

S l o v : šestsetosmdesáttřítisícdvěstěkorunčeskýchačtyřicetdevěthaléřů vč. DPH

III.

1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčené výše popsanou změnou, zůstávají beze změny.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
3. Dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
5. Nedílné přílohy:
Příloha č. 1: Změnový list vč. položkového rozpočtu

V Českých Budějovicích

podepsáno elektronicky

objednatel

plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta, MBA

náměstek ředitele pro ekonomiku

V Českých Budějovicích

podepsáno elektronicky

zhotovitel

Jindřich Parus

jednatel



Rekapitulace

	bez DPH	s DPH
ZL č.1 - Výplně otvorů	97 448,89	117 913,16
ZL č.2 - Elektroinstalace	79 423,00	96 101,83
CELKEM	176 871,89	214 014,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OOP Lipno nad Vltavou

Objekt: ZL č.1 - Výplně otvorů

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 26.10.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

97 448,89

D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 730,11
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 363,71
1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,560	520,00	811,20
2	K	622325209	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 100%	m2	1,280	320,00	409,60
3	K	632450123	Vyrovňovací cementový potěr II do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,464	308,00	142,91
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 404,24
4	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	1,200	128,00	153,60
5	K	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	1,334	460,00	613,64
6	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,450	260,00	637,00
D		997	Přesun sutě				898,56
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,216	1 260,00	272,16
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,216	420,00	90,72
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,320	26,00	112,32
10	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,216	1 960,00	423,36
D		998	Přesun hmot				63,60
11	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,106	600,00	63,60
D		PSV	Práce a dodávky PSV				90 458,78
D		764	Konstrukce klempířské				1 090,90
12	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	1,160	62,00	71,92
13	K	764216403	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rŠ 250 mm	m	1,160	860,00	997,60
14	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	2,000	10,69	21,38
D		766	Konstrukce truhlářské				86 487,88
15	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výškv do 1.5 m s rámem do zdiva	m2	1,334	620,00	827,08
16	M	61140051	DOD. + MONT. okno plastové, dvoukřídle, izolační trojsklo, vnitřní žaluzie, barva - venek - imitace dřeva, vnitřek - bílá - 1 160 x 1 150 mm	kus	1,000	25 690,00	25 690,00
17	K	766660002	Montáž dveřních křidel otevíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	860,00	860,00
18	M	61140058	DOD. + MONT. Plastových balkonových dveří, barva - venek - imitace dřeva, vnitřek - bílá, rozměr - 1250 x 1960	m2	1,000	43 286,00	43 286,00
19	K	766660003	Úprava otvoru pro balkonové dveře - demontáž + oprava a doplnění do původního stavu	soubor	1,000	12 680,00	12 680,00
20	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	1,000	52,00	52,00
21	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	26,00	26,00
22	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	1,000	320,00	320,00
23	M	61140077	parapet plastový vnitřní - š 150mm, barva bílá	m	1,160	720,00	835,20
24	M	61140076	koncovka k parapetu oboustranná š 600mm, barva bílá	kus	2,000	12,00	24,00
25	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	3,000	629,20	1 887,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 880,00
26	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3.80 m	m2	30,000	96,00	2 880,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				3 260,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				3 260,00
27	K	091003000	VRN	soubor	1,000	3 260,00	3 260,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OOP Lipno nad Vítavou

Objekt: ZL č.2 - Elektroinstalace

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 26.10.2022

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							79 423,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				39 060,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				39 060,00
1	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	126,000	310,00	39 060,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				40 363,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				28 267,00
2	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	4,000	42,00	168,00
3	M	34571512	krabice přístrojová instalační 500V, 71x71x42mm	kus	4,000	20,00	80,00
4	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)	m	30,000	60,00	1 800,00
5	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2	m	31,500	69,00	2 173,50
	vv		30*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		31,500		
6	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)	m	50,000	66,00	3 300,00
7	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x2,5mm2	m	52,500	76,00	3 990,00
	vv		50*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		52,500		
8	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	10,000	69,00	690,00
9	M	34111090	kabel silový s Cu jádrem 1kV 5x1,5mm2	m	10,500	82,00	861,00
	vv		10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,500		
10	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	48,000	69,00	3 312,00
11	M	34571007	lišta elektroinstalační hranatá bílá 40x20	m	35,700	49,00	1 749,30
	vv		34*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		35,700		
12	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá bílá 20x20	m	14,700	36,00	529,20
	vv		14*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		14,700		
13	K	741310003	Montáž vypínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální	kus	4,000	80,00	320,00
14	M	34535587	spínač řazení 5 10A alabastr, slon.kost	kus	4,000	126,00	504,00
15	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	4,000	80,00	320,00
16	M	35811257	zásuvka nástěnná 16A 250V 4pólová	kus	4,000	190,00	760,00
17	K	741372051	Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní reflektorové bez čidla	kus	3,000	360,00	1 080,00
18	M	741000001	Svítidlo LED stropní přisazené 50W	kus	3,000	1 690,00	5 070,00
19	K	741810001	Rivize elektrického zařízení	kus	1,000	1 560,00	1 560,00
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				12 096,00
20	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výškv do 3.80 m	m2	126,000	96,00	12 096,00